- כיסוי לפעולת טרור: כן.
- שחרור מתשלום פרמיה: אין.
- קיצוז או השתתפות בתשלומי הביטוח: אין.
- פיצוי אי כושר עבודה חלקי: כן.
- קביעת נכות צמיתה - תיקבע על-פי המבחנים הרלוונטיים שנקבעו לפגיעה מהסוג הנדון בחלק א' אשר בתוספת לתקנה 11 שבתקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגע עבודה) התשט"ז-1956, להוציא תקנה 15. אם לא פורטה הפגיעה במבחנים שפורטו בחלק א' אשר בתוספת לתקנה 11 שבתקנות הביטוח הלאומי, תיקבע דרגת הנכות על-ידי רופא מומחה, לפי הפגיעה הדומה לה, בין הפגיעות שנקבעו במבחנים.
- אופן קביעת אחוז הנכות - בהתאם לסעיף 4.3 בפוליסה.
- הוצאות רפואיות כמפורט בסעיף 4 בדף המפרט.

ו.